
Smlouva o poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o.

SMLOUVA o poskytování služeb mezi Agdata, s.r.o. (dále jen „POSKYTOVATEL“) se sídlem Nové sady 988/2, 
Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u Krajského soudu v Brně (dále jen Agdata).
A Uživatelem
Obchodní jméno: Město Přeštice
IČ: 00257125
DIČ: CZ00257125
Adresa: Masarykovo nám. 107
334 01 Přeštice
E-mail: n 
Telefon / mobil: 
Uživatel je povinen informovat Poskytovatele o každé změně údajů uvedených ve Smlouvě (zejm. adresy, telefonního
čísla) a to zpravidla předem, nejpozději však do 7 dnů od data změny.
Uživatel souhlasí s vedením patřičných informací v databázích Poskytovatele.

Objednané služby:
Kompletní monitoring kvality ovzduší – 4 měřící Agdata senzory
Kompletní monitoring meteorologických podmínek – 4 měřící Agdata meteostanice

prostřednictvím Agdata senzorů a Agdata meteostanic umístěných v 4 lokalitách ve správním obvodu Uživatele a 
zpřístupnění takto shromážděných údajů z měření online na webu moje.agdatacity.cz/prestice. Konkrétní lokality 
umístění Agdata senzorů a Agdata meteostanic budou stranami dohodnuta separátně po uzavření této smlouvy.

Cena služby zahrnuje:
Kompletní monitoring kvality ovzduší (čidla umístěna na 1 Agdata senzoru)

- polétavý prach - PM1.0, PM2.5, PM4, PM10
- oxid dusičitý - NO2
- oxid siřičitý - SO2
- troposférický ozón - O3
- oxid uhelnatý – CO

Kompletní monitoring meteorologických podmínek (čidla umístěna na 1 Agdata meteo)
- teplota a vlhkost vzduchu
- úhrn srážek
- směr a rychlost větru
- atmosférický tlak

Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců.

Cena služby:
Roční cena služby činí 198 401Kč včetně DPH

Sjednaná cena služeb zahrnuje vše, co je třeba k řádnému plnění služeb, včetně obstarání a provádění 
veškerého servisu, údržby, technické podpory a podobně, vyjma instalace zařízení, která bude účtována 
zvlášť v souladu s ceníkem, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.

Způsob platby:
Na základě zaslané výzvy k platbě ve vazbě na odsouhlasenou nabídku ze dne 3.12.2020.
Po připsání platby na účet Agdata, s.r.o. je vystavena a obratem zaslána faktura Uživateli (den připsání platby
na účet je dnem DUZP)
Bankovním převodem
Interval platby: roční
Elektronická faktura (případně tištěná faktura)

www.agdatacity.cz

Agdata s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u Krajského soudu v
Brně (dále jen Agdata).



Smlouva o poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o.

ZASTUPUJÍCÍ/JEDNAJÍCÍ OSOBA:
Titul Jméno a Příjmení:  
Telefon / mobil: 
Důvod zastoupení/jednání:

E-mail: j
Uživatel prohlašuje, že: a) se seznámil a souhlasí se specifikací služeb, nabídkou Poskytovatele a s Všeobecnými
obchodními podmínkami poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o. (dále jen „Podmínky“) ve znění platném ke dni
podpisu smlouvy, tyto obdržel a bere na vědomí, že jsou součástí smlouvy; b) souhlasí a bere na vědomí, že tato
smlouva  mění  a  doplňuje  veškerá  práva  a  povinnosti  založená  dříve  uzavřenou  smlouvou  mezi  Účastníkem a
Poskytovatelem ke stejnému místu instalace; c)  se zavazuje uhradit smluvní pokutu,  pokud neumožní přístup k
měřícím zařízení pro účely odinstalace po uplynutí smluvního vztahu.

Společná ujednání k VOP Agdata vztahující se k této smlouvě, která mají přednost před ujednáním ve VOP:

Smlouva vylučuje následující články z VOP: 2.4.2.; 2.4.3.; 2.4.4.; 2.7.; 2.10.; 3.4.; 4.4.1.; 4.5.; 4.10.; 5.1.; 5.7.; 7.
Smlouva nahrazuje znění následujících článků VOP takto:
Čl. 2.5.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak. Nesdělí-li  Uživatel v průběhu trvání
Smlouvy,  že  nemá  zájem  na  poskytování  Služeb  po  skončení  platnosti  a  účinnosti  Smlouvy,  prodlužuje  se
automaticky platnost a účinnost smlouvy o stejnou dobu, na kterou byla uzavřena, a to za stejných podmínek, pokud
není ve Smlouvě uvedeno jinak.
Čl. 2.6.1.
Pokud byla Smlouva uzavřena na dobu určitou, lze Smlouvu před uplynutím doby trvání vypovědět pouze z níže
uvedených důvodů.
Uživatel může Smlouvu vypovědět v případě, že:

a) Poskytovatel neoprávněně nedodává Službu déle než jeden měsíc;
b) Poskytovatel neodstraní vady či poruchy v souladu s čl. 4.7. VOP.

Poskytovatel může vypovědět Smlouvu pokud:
c) Uživatel neuhradí v průběhu trvání Smlouvy vyúčtování a byl na tuto skutečnost upozorněn;
d) Uživatel uhradí 2 po sobě jdoucí vyúčtování až po splatnosti a byl na tuto skutečnost upozorněn;
e) Uživatel sdělil nebo do Smlouvy doplnil nepravdivý údaj, který je podmínkou k uzavření Smlouvy (3.1);
f) Uživatel neposkytl nutnou součinnost pro plnění Smlouvy, zejm. neumožnil umístění potřebného zařízení

pro  poskytování  Služeb  anebo  neumožnil  přístup  k  místu  instalace  nebo  k  umístěnému  zařízení  ani
v dodatečně poskytnuté lhůtě;

g) s Uživatelem bylo zahájeno insolvenční řízení;
h) na straně Poskytovatele nastanou technické důvody, které znemožní plnit předmět Smlouvy po dobu delší

než 30 (třicet) dnů a smluvní strany se nedohodnou jinak.
Výpověď musí být písemná a doručená druhé smluvní straně. Výpověď je v případech pod písm. a), b), c), e), f), g) a
h) okamžitá. V případech pod písm. d) činí výpovědní lhůta 1 měsíc. V případě výpovědi Poskytovatel vrátí Uživateli
na základě jeho výzvy poměrnou část zaplacené roční Ceny za Služby převyšující Cenu Služeb poskytnutých do
okamžiku výpovědi.
Čl. 4.7.
Pokud vznikne v rámci služeb Poskytovatele porucha nebo je-li ze strany Poskytovatele plněno vadně, je Uživatel
povinen tuto poruchu či vady bez odkladu nahlásit uživatelské podpoře nebo obchodnímu zástupci. Po nahlášení
opraví Poskytovatel poruchu či odstraní vady do 14 pracovních dní, pokud se smluvní strany nedohodly jinak. Pokud
spočívá příčina poruchy či vadného plnění ve službách nebo na zařízení Poskytovatele, nese náklady na odstranění
poruchy či vad Poskytovatel. V opačném případě nese náklady Uživatel. Po dobu trvání poruchy či vadného plnění
až  do  jejich  odstranění  nemá  Poskytovatel  nárok  na  odměnu  a  poměrná  část  odměny  za  období  trvání  a
odstraňování  poruchy či vad bude uživateli vrácena na jeho výzvu nebo zohledněna při uplatnění ceny služeb za
následující období.
Čl. 4.9.1.
Omezit  nebo  přerušit  poskytování  Služeb  na  nezbytně  nutnou  dobu  může  Poskytovatel  v  případě  narušení
bezpečnosti a integrity sítě, bezpečnosti služby nebo při zjištění jejího ohrožení nebo zranitelnosti, nebo na základě
rozhodnutí státního orgánu, v období krizového stavu nebo z důvodu jiného důležitého veřejného zájmu. Po dobu
trvání omezení služeb nemá poskytovatel nárok na odměnu a poměrná část odměny za období trvání poruchy bude
uživateli vrácena na jeho výzvu nebo zohledněna při uplatnění ceny služeb za následující období.
Čl. 4.9.2.
Omezit nebo přerušit poskytování Služeb může Poskytovatel také v případě, že:

www.agdatacity.cz

Agdata s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u Krajského soudu v
Brně (dále jen Agdata).



Smlouva o poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o.

a) Uživatel neuhradí včas a řádně vyúčtování Služeb, a to ani po uplynutí náhradní lhůty.

V případě, že b) existuje důvodné podezření, že Uživatel nebo jiná osoba zneužívá poskytované Služby (např. 4.5);
nebo c) Uživatel užívá Služby způsobem, který může negativně ovlivnit provoz služeb či jakékoliv její části nebo
kvalitu Služeb poskytovaných jiným Uživatelům, může Poskytovatel omezit nebo přerušit poskytování Služeb teprve
po marném uplynutí  dodatečně poskytnuté  přiměřené lhůty  Uživateli  s výzvou k odstranění  nevhodného užívání
Služeb dle písm. b) a c), ve které Poskytovatel Uživatele současně upozorní na způsob nevhodného užívání a poučí
ho o správném užívání.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Přeštice, č. j. 619/2020 ze dne 17. 12. 2020.

Osobní údaje klienta ověřil a za AGdata s.r.o  : Ing. Lukáš Musil
 

17.12.2020

Podpis uživatele (zastupující/jednající osoba):
Dne: 17. 12. 2020

www.agdatacity.cz

Agdata s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u Krajského soudu v
Brně (dále jen Agdata).



Smlouva o poskytování služeb společnosti Agdata s.r.o.

Ceník instalačních prací Agdatacity

Práce technika Agdatacity – 

Spotřební materiál – 

Doprava – 

Předpokládaná doba instalace 8 měřících bodů vztažena k předmětné smlouvě je 8 hod práce technika.
Spotřební materiál přibližně 1600 ks
Doprava 486 Km.

Předpokládaná cena instalačních prací vč. Dopravy
Sleva instalačních prací 

www.agdatacity.cz

Agdata s.r.o. se sídlem Nové sady 988/2, Brno 602 00, IČ: 051 71 750. Spisová značka C 93930 vedená u Krajského soudu v
Brně (dále jen Agdata).


